РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛИКИНО-ДУЛЁВО, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении ликвидационного
баланса Администрации Орехово-Зуевского
муниципального района
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2013 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Решением Совета депутатов городского округа Ликино-Дулёво от 12.07.2018 №74/6 «О ликвидации Администрации Орехово-Зуевского муниципального района»,
Совет депутатов городского округа Ликино-Дулёво
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить ликвидационный баланс Администрации Орехово-Зуевского муниципального района по состоянию на 25 июля 2019 года (не прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в «Информационном Вестнике городского округа Ликино-Дулёво» и разместить на официальном сайте.
3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Ликино-Дулёво Филиппова О.Г.

Председатель Совета депутатов

городского округа Ликино-Дулёво                                                                 О.Г. Филиппов
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Ликино-Дулёво                                           А.Ю. Буянов
Принято решением Совета депутатов

городского округа Ликино-Дулёво

от 25.07.2019 № 95/8